МОУ (ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДFUIЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

имЕни гЕроя россии ю.А. чумАкА>

прикАз

19.0l ,2024 г. J\ъ у -у

О переводе на дистанционное обучение

На основании постановления оперативного штаба Белгородской области
От 17 января 2024 года, в целях безопасности участников образовательного
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Организовать учебный процесс в дистанционном формате на платформе
Сферум с22 января по З1 марта 2024 года.

2. Заместителю директора Черендину В.В. внести изменения в расписание
уроков для обучающихся 1-1 1 классов с учетом работы в один rrоток.
З. Заместителю директора Склярову В.Г. внести изменения в годовой
каJIендарный график.
4. Заместителям директора Склярову В.Г. и Харченко А.С. внести
изменения в рабочие программы учителей (произвести корректировку с

учетом удлинения каникул).

6. Провести совещание для 1^rителей по вопросам методического,
технического и психолого-педагогического сопровождеЕия
процесса в период дистанционного обучения в срок не позднее
2024 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

уlебного
22 января

Щиректор Л.В. Черендина

5. Заведующей Сп Дс Калараш Н.н. организовать работу дежурных групп.

С прuказtl,tt ознакоtrrлеilы :

.,ts- - -
Чепеlt,tttн В.В -^1,1
С*.,,оро* В,Г, ([Р, .

,/

Хапчеrlко А С |,пй'8'L
Ка_lllраш llll.

Ч'